
Contacto

Teléfono 973701779
Fax 973701762
Correo Electrónico 
buzon.tgss-lleida.secretaria@seg-social.es

Dirección Postal

Salmerón 14-16
(25004) LLEIDA España
ES513

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25 CM 24/02 Reconocimientos oftalmológicos 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2024 a
las 16:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Lérida
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPekS6d%2BBigQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 80 reconocimientos médicos oftalmológicos para el personal funcionario y laboral
destinado en la Dirección Provincial de la TGSS en Lleida, Administración 25/02 de Balaguer,
Intervención Delegada Territorial en Lleida y en la Unidad Provincial de Informática.

Presupuesto base de licitación
Importe 5.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lleida
Código de Subentidad Territorial ES513

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPekS6d%2BBigQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

SALUBEL SERVEIS MEDICS INTEGRALS, S.L.P LLEIDA VISIÓ
Identificador empresa B65571143
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.500 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zA9Za0mogELCfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000012667825 |  2024-000194490 | Tue, 13 Feb 2024 16:21:12:451 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34430962064965578171032798418632625989 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zA9Za0mogELCfVQHDepjGQ%3D%3D

